
Id: E2E930C5-816F-4DDC-BC8A-4FA6D9789E87. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLII/1124/20 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej udziału 

Gminy Miejskiej Kraków w wysokości 1/2 części w spółdzielczym własnościowym 

prawie do lokalu mieszkalnego nr (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 

oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa), 

położonego w budynku mieszkalnym nr 20 przy ul. Zielińskiej w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej udziału Gminy Miejskiej Kraków 

w wysokości 1/2 części w spółdzielczym własnościowym prawie do lokalu mieszkalnego  

oznaczonego nr (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) o powierzchni użytkowej 

32,00 m2, usytuowanego w budynku mieszkalnym nr 20 przy ul. Zielińskiej w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Dominik Jaśkowiec 

 


